Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

2Tempi AMA

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:40:43

Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.
24/03/2013 13:40. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 3:03.569 +49.852 13:46:05.044
(222) GENOVESE EMILIO 3 2:25.921 +12.204 13:48:30.965
1 2:02.363 +4.020 13:42:50.843 4 2:27.592 +13.875 13:50:58.557
2 1:58.673 +0.330 13:44:49.516 5 2:28.418 +14.701 13:53:26.975
3 2:00.723 +2.380 13:46:50.239 6 2:27.486 +13.769 13:55:54.461
4 1:58.343 13:48:48.582
5 2:01.584 +3.241 13:50:50.166 (7) IORIO GIUSEPPE
6 2:01.569 +3.226 13:52:51.735 1 2:00.569 +0.569 13:42:48.352
7 2:00.444 +2.101 13:54:52.179 2 2:00.000 13:44:48.352
(396) ALFANO RAFFAELE
1 2:00.137 13:42:47.330
2 2:00.176 +0.039 13:44:47.506
3 2:02.506 +2.369 13:46:50.012
4 2:00.671 +0.534 13:48:50.683
5 2:01.638 +1.501 13:50:52.321
6 2:01.985 +1.848 13:52:54.306
7 2:03.648 +3.511 13:54:57.954
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:03.989 +3.160 13:42:51.502
2 2:02.907 +2.078 13:44:54.409
3 2:01.387 +0.558 13:46:55.796
4 2:00.829 13:48:56.625
5 2:02.514 +1.685 13:50:59.139
6 2:01.067 +0.238 13:53:00.206
7 2:01.246 +0.417 13:55:01.452
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:02.637 13:42:50.125
2 2:02.813 +0.176 13:44:52.938
3 2:05.047 +2.410 13:46:57.985
4 2:08.821 +6.184 13:49:06.806
5 2:10.478 +7.841 13:51:17.284
6 2:11.447 +8.810 13:53:28.731
7 2:12.076 +9.439 13:55:40.807
(922) FEOLA PAOLO
1 2:14.486 +9.010 13:43:02.727
2 2:06.017 +0.541 13:45:08.744
3 2:09.812 +4.336 13:47:18.556
4 2:07.521 +2.045 13:49:26.077
5 2:08.270 +2.794 13:51:34.347
6 2:05.476 13:53:39.823
7 2:16.199 +10.723 13:55:56.022
(395) MAZZELLA ANDREA
1 2:09.489 +4.197 13:42:57.846
2 2:05.292 13:45:03.138
3 2:06.008 +0.716 13:47:09.146
4 2:11.925 +6.633 13:49:21.071
5 2:12.071 +6.779 13:51:33.142
6 2:14.176 +8.884 13:53:47.318
7 2:14.393 +9.101 13:56:01.711
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:07.197 +0.917 13:42:54.542
2 2:06.280 13:45:00.822
3 2:07.618 +1.338 13:47:08.440
4 2:09.703 +3.423 13:49:18.143
5 2:12.373 +6.093 13:51:30.516
6 2:16.006 +9.726 13:53:46.522
7 2:15.520 +9.240 13:56:02.042
(3) MORETTI GIUSEPPE
1 2:13.717 13:43:01.475
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 14.01.34
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